2021 年 11 月 29 日

学生 各位

学長 祖父江 憲治

飲食等に関する注意喚起について【通知】

 全国的に新型コロナウイルス感染症の発生が減少し、様々な経済活動再開の方策が

示されております。飲食等における制限も緩和されつつありますが、新型株の国内で

の蔓延が危惧されており、今後も医療系大学の学生としての自覚をもった対応が必要

です。

つきましては、当面は下記のとおり対応するよう通知します。ワクチン接種済みで

も発症せずに他者に感染させうることを再認識し、引き続き、感染対策の徹底に努め

るようお願いします。

記

 クラスおよび部活動主催の会食等の企画・開催は自粛すること。

 プライベートでの会食は 4 人以内とし、感染対策が実施されている飲食店を利用

するなど、感染対策には十分留意すること。

 ワクチン接種の有無に関わらず、従前からの感染対策を引き続き励行すること。

 体調不良が認められた場合は、健康管理センターへ速やかに連絡すること。

以上